

江苏三六五网络股份有限公司 2013 年度财务决算报告

各位股东及股东代表：

2013年，尽管下游房地产市场出现波动，但江苏三六五网络股份有限公司（以下简称：公司）整体运营保持了良好增长态势，基本实现了年初规划目标。现根据公司截止2013年12月31日的财务状况和2013年度的经营成果和现金流量，结合公司实际运营中的具体情况，将公司有关的财务决算情况汇报如下：

一、主要财务数据：

公司2013年财务报表已经华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，出具了会审字第【2014】0925号标准的无保留意见审计报告。会计师的审计意见是，公司财务报表已经按照企业会计准则规定编制，在所有重大方面公允反映了公司2013年12月31日的财务状况以及2013年度的经营成果和现金流量。

2013年度，公司实现营业收入37659.83万元，比上年同期增长26.12%；营业利润12286.18万元，比上年同期增长10.38%，归属于母公司股东的净利润11438.40万元，比上年同期增长12.92%。

截止到2013年12月31日公司的总资产为83817.09万元，负债为9423.54万元，归属于母公司的所有者权益为74393.56万元。经营活动产生的现金流量净额15359.44万元。

表1 2013年度公司主要财务数据

项目	2013年度或2013 年末数据	2012年度或2012 年末数据	同比 (%)
营业收入 (万元)	37659.83	29860.68	26.12%
营业利润 (万元)	12286.18	11131.30	10.38%
归属于母公司股东的净利润 (万元)	11438.40	10129.63	12.92%
资产总额 (万元)	83817.09	71721.37	16.86%
归属于上市公司所有者权益 (万元)	74393.56	67409.81	10.36%
经营活动产生的现金流量净额 (万元)	15359.44	10908.76	40.80%

基本每股收益（元）	2.14	2.03	5.42%
每股净资产（元）	13.78	12.64	9.02%
每股经营活动产生的净额（元）	2.88	2.04	41.18%

二、 财务状况、经营成果和现金流量情况分析

（一）、 财务状况

表 2：合并报表资产负债构成

单位：万元

项目	年末数	年初数	同比变动%
货币资金	67560.60	65877.77	2.55%
应收账款	3391.50	2769.31	22.47%
流动资产合计	80963.08	70042.06	15.59%
固定资产	1081.07	1191.37	-9.26%
非流动资产合计	2854.02	1679.32	69.95%
资产合计	83817.09	71721.37	16.86%
流动负债合计	9423.54	3599.66	161.79%
负债合计	9423.54	3599.66	161.79%
股本	5335	5335	0.00%
股东权益合计	74393.56	68121.71	9.21%
负债及股东权益合计	83817.09	71721.37	16.86%

公司流动资产增加主要是由于公司盈利增长，现金回款情况良好（因公司用闲置自有资金购买理财产品，因此增长未显示在货币资金，而是在其他非流动资金项下）。应收账款增长与营业收入增长基本相匹配；非流动资产增加主要是由于公司新办公场所的装修等改良支出增加，和购买软件所致。流动负债增加主要是由于公司大力推广房地产电商业务，第四季度预收款增加，且因公司人员费用增加，年末应付职工薪酬同比有所增加。

（二）、 经营情况

单位：万元

项目	合并报表		母公司报表	
	2013 年	2012 年	2013 年	2012 年
营业收入	37659.83	29860.68	26371.72	21282.24
营业成本	2142.73	1725.03	1415.76	1238.25

销售费用	15395.34	9709.05	8833.03	6190.59
管理费用	8125.38	6393.68	5698.92	4611.98
财务费用	-1366.35	-1038.64	-1166.36	-913.34
营业利润	12286.18	11131.3	13106.29	10004.24
净利润	10934.85	9836.86	12616.86	9541.08
归属母公司净利润	11438.40	10129.63		

本年度公司合并报表主营业务收入分地区构成如下表： 单位：万元

地区名称	2013 年		2012 年	
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入	主营业务成本
长江三角洲地区	36261.44	2004.45	29733.44	1711.25
长江三角洲以外地区	1357.26	108.30	113.59	1.03
合计	37618.70	2112.75	29847.03	1712.28

本年度公司合并报表主营业务收入成本分产品构成如下表：

产品名称	营业收入（万元）		同比增长%
	2013 年度	2012 年度	
网络营销服务	37085.94	29378.82	26.23%
研究咨询业务	532.76	468.21	13.79%
合计	37618.70	29847.03	26.04%

公司2013年度经营收入同比增长了26.04%，主要原因是公司房地产电商类业务增长较快，使得公司网络营销业务持续增长。研究咨询业务因重点转向对网络平台的支持，规模变化不大。

（三）现金流量情况

单位：万元

项目	2013年度	2012年度	同比增减%
一、经营活动产生的现金流量：			
现金流入小计	45986.25	31949.47	43.93%
现金流出小计	30626.81	21040.71	45.56%
经营活动产生的现金流量净额	15359.44	10908.76	40.80%
二、投资活动产生的现金流量：			
现金流入小计	6349.85	549.29	1056.01%

现金流出小计	15363.46	925.41	1560.18%
投资活动产生的现金流量净额	-9013.60	-376.13	2296.41%
三、筹资活动产生的现金流量：			
现金流入小计	672	42450	-98.42%
现金流出小计	5335	3445.46	54.84%
筹资活动产生的现金流量净额	-4663	39004.54	-111.96%
五、现金及现金等价物净增加额	1682.83	49537.17	-96.60%

本报告期内公司现金流情况保持良好状态，经营活动产生的现金流入高于公司主营业务收入，主要是由于大力推广电商业务，相关预收款项增加所致，经营活动现金流净额也同比有较大增长，达到40.8%，显示公司经营周转正常。投资活动现金流量变动较大主要是由于公司今年使用闲置自有资金投资保本型理财产品所致。筹资活动现金变动较大，主要是由于公司2012年上市募集资金到位所致。

以上议案，请各位股东及股东代表审议。

江苏三六五网络股份有限公司
二〇一四年三月七日